“Кажым”

сикт овмодчоминса

 администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Кажым»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	12 марта
	2013 г.
	№
	17/03

   (пст.Кажым, Республика Коми)

О перечне должностей муниципальной службы
администрации сельского поселения «Кажым»,
при замещении  которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих расходах,
 а также сведения о расходах своих супруги (супруга)
 и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 2 Федерального закона "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", статьей 4(5) Закона Республики Коми "О противодействии коррупции в Республике Коми
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Кажым», при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах,  а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2.  Ведущему специалисту администрации сельского поселения «Кажым» ознакомить муниципальных служащих администрации сельского поселения «Кажым» с перечнем  под роспись.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Кажым» -                                           И.А.Безносикова
Утвержден

Постановлением  главы

 сельского поселения «Кажым»

от 12.03.2013 г. № 17/03
(приложение)

Перечень
должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Кажым», при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Старшая должность

ведущий специалист
Младшая должность
        Специалист I категории
ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
к постановлению  № 17/03 от 12.03.2013 г.

	№№

пп
	Ф.И.О
	Должность
	Подпись
	Дата

	1.
	Турубанова Е.В.
	Ведущий специалист администрации сельского поселения «Кажым»

	2.
	Харитонова И.С.
	Специалист I категории администрации сельского поселения «Кажым»